
 

各  位 

 

             ダグリ岬海水浴場サマーフェスタ実行委員会 

                    実行委員長  島 津  陽 亮  

寄付金部長  束 前  雅 之  

                                                （公 印 省 略） 

 

2024 ダグリ岬海水浴場サマーフェスタご協賛のお願い 

 

時下ますますのご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、本年も「ダグリ岬海水浴場サマーフェスタ」を開催する運びとなりました。 

夏休みの楽しい思い出作りの一環として、家族や友人同士でお気軽にご参加、ご

観覧して頂けるようなイベントとなるよう実行委員会で準備を進めております。 

 つきましては、本イベントへのご協賛のご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

ご依頼内容 

１）広告協賛金 

運営及び催し物で使用させていただきます。 

 

 ２）抽選会賞品提供 

  恒例となりました砂中宝探し等、イベントの抽選会の賞品として使用させてい 

ただきます。 

 

 

 

 

【連絡先】 

一般社団法人志布志市観光特産品協会 

志布志市志布志町志布志 2-28-11 

                   TEL  099-472-8028 ／ FAX  099-473-2345 

  



2024 ダグリ岬海水浴場サマーフェスタ 

ご協賛申込書 
 

お申込者名 

ご連絡先電話番号 

ご住所  〒 

 

広告協賛について ※特設サイト・当日の会場への掲載になります 

広告掲載名： 

ご協賛金額：         円     【 集金希望 ・ お振込み 】 

口座振込ご希望の場合には下記へお願いいたします。 

 鹿児島銀行 志布志支店 （普通） ３０１７２４６ 

 一般社団法人志布志市観光特産品協会 

 代表理事 島津 陽亮（シマヅ ヨウスケ） 

 

 

抽選会賞品提供について 

品 名 個 数 

  

  

  

 

ご協賛品の集荷について  ご希望日：  月  日（  ：  ） 

 

 

【送付先】 

ダグリ岬海水浴場サマーフェスタ実行委員会 

（一般社団法人志布志市観光特産品協会） 

〒899-7103 鹿児島県志布志市志布志町志布志 2-28-11 

Mail：shibushi-ktk＠da3.so-net.ne.jp 


